
UCHWAŁA NR VII/38/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym ( t.j. Dz. U. z 2019 r poz. 888 z późn. zm.), art. 9, art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) 

Rada Gminy Białobrzegi 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Białobrzegi pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych oraz podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Ustala się w poszczególnych sołectwach gminy jako inkasentów podatków i opłat lokalnych, o których 
mowa w § 1, niżej wymienione osoby: 

1) Pani Marta Kiełb - na terenie sołectwa Korniaktów Południowy, ustala się wynagrodzenie za inkaso 
podatków pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 10% zainkasowanych kwot podatków; 

2) Pan Mieczysław Żak - na terenie sołectwa Korniaktów Północny, ustala się wynagrodzenie za inkaso 
podatków pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 12% zainkasowanych kwot podatków; 

3) Pan Marcin Bosak - na terenie sołectwa Białobrzegi Prawa Strona, ustala się wynagrodzenie za inkaso 
podatków pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 10% zainkasowanych kwot podatków; 

4) Pan Stanisław Golak - na terenie sołectwa Białobrzegi Lewa Strona, ustala się wynagrodzenie za inkaso 
podatków pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 12% zainkasowanych kwot podatków; 

5) Pan Dariusz Marek - na terenie sołectwa Budy Łańcuckie Prawa Strona, ustala się wynagrodzenie za inkaso 
podatków pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 10% zainkasowanych kwot podatków; 

6) Pan Artur Kubis - na terenie sołectwa Budy Łańcuckie Lewa Strona, ustala się wynagrodzenie za inkaso 
podatków pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 12% zainkasowanych kwot podatków; 

7) Pan  Łukasz Łuszczko - na terenie sołectwa Dębina, ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków 
pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 10% zainkasowanych kwot podatków; 

8) Pan Paweł Jasiukiewicz - na terenie sołectwa Wola Dalsza, ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków 
pobranych na rzecz budżetu gminy w wysokości 10% zainkasowanych kwot podatków. 

§ 3. Inkasenci inkasa, o których mowa w § 2 uchwały są uprawnieni i zobowiązani do pobierania podatków 
i opłat odpowiednio od osób zamieszkałych lub posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na obszarze 
ich działania. 

§ 4. Traci moc: 

1) Uchwała Nr VI/38/2011 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 21 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia stawki 
prowizji dla sołtysów i inkasentów z tytułu inkasa i opłat lokalnych, zmieniona Uchwałą   Nr XX/149/2016 
Rady Gminy Białobrzegi z dnia 29 listopada 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia stawki 
prowizji dla sołtysów i inkasentów z tytułu inkasa i opłat lokalnych oraz zmieniona Uchwałą nr IX/59/2019 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. o zmianie uchwały w sprawie ustalenia stawki prowizji dla sołtysów 
i inkasentów z tytułu inkasa podatków i opłat lokalnych, oraz 

2) Uchwała Nr XXII/169/2017 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF177934-1CB0-4557-B0D2-4DE6A54E887B. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF177934-1CB0-4557-B0D2-4DE6A54E887B. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/38/2024 
Data dokumentu 2024-10-29 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie poboru podatków i opłat lokalnych, wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 
Identyfikator dokumentu CF177934-1CB0-4557-B0D2-4DE6A54E887B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-762796046 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.10.2024 13:37:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF177934-1CB0-4557-B0D2-4DE6A54E887B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VII/38/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2024-10-29T12:37:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




